
P
platné ke dni: 20.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR !!! *
  Milé maminky a nakupující, jsem v zaměstnání, takže případné dotazy a koupě budu vyřizovat až ve večerních hodinách.
Zárověň i podávání balíčků na poště bude hromadně 1x za týden, o všem budete informovány.
  Díky za pochopení a přeji příjemné nákupy.
  __________________________________________________________________

  Milé maminky a nakupující,
  děkuji Vám za zájem o naše věcičky. Věci jsou po mých dětech jsou nošené a zachovalé, není-li uvedeno jinak.
  Balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet, a to v nejrychlejším možném termínu.* Jako variabilní symbol uvádějte
prosím vaše ID .

  R/O = doporučený balíček/ obyčejně

  Poštovné je dle tarifu ČP, posílám "doporučeně" nebo "obyčejně", ale je to na Vaše riziko. Po domluvě!!!
  POZOR Balíčky vyšší než 5 cm nelze poslat jako doporučené psaní, ale jako doporučený balíček či Balík na poštu !!!!!
  Ceny:

  DOPORUČENÝ BALÍČEK:
  Hmotnost do...... 500 g.....1 kg........2 kg
  Cena v Kč .......... 64,00.....69,00.....73,00

  Balík na poštu
  Do hmotnosti ....2 kg ..... 3 kg ....4 kg .....5 kg ...........6 kg..... 7 kg ..... dál dle ČP
  Cena v Kč 108,00..... 116,-....120,00....127,00.... 131,00.... 134,00

  Ostatní služby a sazebníky dle ČP.

  obyčejný balíček:
  Do hmotnosti ......2 kg ...... 5 kg......10 kg......15 kg.......... 20 kg
  Cena v Kč ...........90,00..... 98,00....115,00.... 127,00.......144,00

  doporučené psaní:
  ............................ .500 g.......1 kg........2 kg2
  Cena v Kč......... 44............50............56

  Při objednávce 3 a více věcí (inzerátků) z našeho albíčka poštovné neúčtuji.
  Balné si účtuji...pokud není uvedeno jinak!

  Rezervaci držím 5 dní, pak ji ruším.

  Chcete-li zboží vrátit,odečtu si náklady spojené s bankovním převodem!!!!

  Těším se na obchůdky s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

